中友國際青年商會九十七年度二月份理事會會議紀錄

※時間：九十七年二月十五日(星期五)晚上8點00分
※地點：中友會館
※主席：周秉陞會長     司儀：林鴻儀副會長     記錄：許安佩

一、出席人數：應到11人     實到7人

出席：周秉陞、林鴻儀、蔡宏文、陳聰明、王銘蓁、蔡佳錫、楊秋雪、許安佩

列席：施議華

二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條：略
四、通過本次會議議程：略

五、介紹來賓：無
六、主席致詞：略
七、來賓致詞：無

八、宣讀上次會議決議案執行情形：略

九、討論事項

案由(一)：通過中友第一次會員大會檢討會，請討論案。
說明：如附件(1)。
決議：共花費12,902元，結餘7,098元，撥入其他收入之來源。
案由(二)：通過中友元月份財務表，請討論案。

說明：

決議：延期討論。

案由(三)：通過中友＆春秋閣兄弟聯合月例會籌備會，請討論案。

說明：
決議：延期討論，訂於2月19日(星期二)晚上8點再討論。
案由(四)：通過中一區聯合月例會籌備會，請討論案。

說明：

決議：延期討論。

案由(五)：通過中友拜訪春秋閣兄弟會第一次會員大會時間、地點、總幹事，請討論案。

說明：時間2月23日(星期六)下午6點。

決議：由王銘蓁擔任召集人，2月19日前確認參加人數。當天下午2點30分於會館集合，會中林鴻儀副會長須須報告聯合月例會之相關事宜。
案由(六)通過優秀社會人士申請入會見習，請討論案。

說明：入會者-陳彩森，生日61年10月1日，高雄美濃人，手機0910-899283。

決議：照案通過。
案由(七)：通過中友第三次理事會時間、地點，請討論案。

說明：時間3月11日(五)晚上8點，地點新會館(自由路四段437號2樓)。

決議：修正后通過。
十、臨時動議：無

十一、自由發言：略
十二、散會：晚上9點00分
PAGE
1